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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J64228812K

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996

3. Emri i Subjektit PORTI DETAR SARANDE

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 20/10/2000

6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/10/2000      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Rruga "Mitat Hoxha",Lagjja 
Nr.4,Sarande 

8. Kapitali 440.399.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 440399000.0000

440.399,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori 383423

12. Objekti i aktivitetit: Perpunimi i anijeve, trageteve, pasagjereve, mallrave, sherbimeve 
portuale per te gjitha mjetet lundruese ndertim, menaxhim dhe 
ruajtje e objekteve si dhe koordinim i aktiviteteve tregtare brenda 
territorit te Portit. 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Alket Qëndro14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  17/07/2023 Deri : 17/07/2026
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15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
ka).

Rudina Karamuço

Kryetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  03/03/2022 Deri : 03/03/2025

Po
Po

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Genta Prodani

Kryetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  06/01/2022 Deri : 03/03/2022

Po
Po

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Gjinovefa Arizaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  25/06/2024 Deri : 25/06/2027

Po
Po

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Denis Demiri

Anetar

25. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga :  20/06/2019 Deri : 06/01/2022

Jo26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 
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Vikrita Çuto

Anetar

28. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

28.1 Kryetar/anëtar
28.2 Afati i emërimit Nga :  15/09/2022 Deri : 15/09/2025

Po
Po

29. Anëtar i Pavarur
29.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
29.2  Kushtet e pjesëmarrjes

30. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Idlir Xhoxhi

Anetar

31. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

31.1 Kryetar/anëtar
31.2 Afati i emërimit Nga :  11/05/2022 Deri : 25/06/2024

Po32. Anëtar i Pavarur
32.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
32.2  Kushtet e pjesëmarrjes

33. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ina Kruja

Anetar

34. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

34.1 Kryetar/anëtar
34.2 Afati i emërimit Nga :  19/08/2019 Deri : 01/05/2022

Jo35. Anëtar i Pavarur
35.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
35.2  Kushtet e pjesëmarrjes

36. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Leze Abazi37.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
37.1  Afati i emërimit Nga : 15/06/2012 Deri : 

Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes
Me te drejte vote               : 440399.0000
Pa te drejte vote               : 

38. Aksionarët 

38.1 Numri i Aksioneve 

38.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

39. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

40. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: PORTI DETAR SARANDE SH.A
Web site: www.sarandaport.al
E-Mail: info@sarandaport.al portidetarsr@gmail.com 
Telefon: 085222235  
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41. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-100280-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/11
/2000

Numri i Vendimit:24689/0, Gjykata:Tirane
Miratimi i ekspertit kontabel Laze Abazi,per vleresimin e kapitalit qe do te zmadhohet.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (73).pdf

2. 15/11
/2000

Numri i Vendimit:24689, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit :15-11-2000 Emri i subjektit :"PORTI DETAR SARANDE" Forma 
ligjore :Sh.A Data e themelimit :20-10-2000 Kohezgjatja :Pa afat. Selia :Sarande. Kapitali 
:64.000.000 leke. Objekti :Ngarkim shkarkime portuale dhe sherbime te tjera. Perfaqesuesi 
ligjor :Pellumb Halimi. Ortaket :Ministria e Ekonomise Publike dhe Privatizimit. Keshilli 
Mbikqyres :Z.Anesti Xhaxho,Z.Besnik Dervishi,Zj.Entela Cipa. Eksperti Kontabel :Leze 
Abazi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (73).pdf

3. 09/12
/2002

Numri i Vendimit:24689/1, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit themeltar i cili behet:64.673.200 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (73).pdf

4. 26/05
/2004

Numri i Vendimit:24689/2, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit teshoqerise me perfshirjen e rezervave,dhe kapitali themeltar 
behet.82.692.000 leke. Zmadhimi i kapitalit te shoqerise me vleresimin dhe rivleresimin e 
truallit,dhe kapitali themeltar behet.94.484.800 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (73).pdf

5. 22/11
/2004

Numri i Vendimit:24689/3, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit te shoqerise i cili behet,95.138.000 leke.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A36ECB2-229C-40C9-9FAE-814ECC41151A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A36ECB2-229C-40C9-9FAE-814ECC41151A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A36ECB2-229C-40C9-9FAE-814ECC41151A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A36ECB2-229C-40C9-9FAE-814ECC41151A
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (73).pdf

26/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-176685-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

15/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-538325-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim urdhri Nr.699, per ndryshim te Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Lorenc Mishaxhi")                      Nga data "26/12/2000"           
eshte larguar anetari:            ("Besnik Dervishi")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-538448-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim urdhri Nr.52, per ndryshim Keshilli mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Enis Hoxha")                      Nga data "25/07/2002"           
eshte larguar anetari:            ("Entela Çipa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-538558-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim urdhri Nr.53, date 17.02.2003, per ndryshimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A36ECB2-229C-40C9-9FAE-814ECC41151A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E586D7A-77DB-4F49-BC64-1D3BBDB67434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=308A8044-0450-4510-83E4-2904B11566DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD483DB6-01A0-4690-9132-32668C705B0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD483DB6-01A0-4690-9132-32668C705B0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16380FA3-EA38-4666-ABD4-672B28048B19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6DC897-0BED-4CD5-AF49-6D4E44E5E457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A580ABD-F039-4874-9493-75732375F1BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F207AFF-CC1A-4F3A-BDE9-BCDA4DF5146F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FBD9C63-EBBB-4BA7-A4C4-E4CE53155C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B4FA151-8110-49F7-87A9-200DDDB0DDD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03EF23D7-C25C-4730-9A83-50D3F4D27A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F44616E0-8CD8-40E1-B7DA-EA17BF3F5772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81140949-C6DC-4FF8-AF66-664DC0F56C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63223962-EB89-44A3-9979-8BBFFC5A9B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F56E42-0077-4F07-A7D4-8D85B59E3112
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Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Arben Maloku")                      Nga data "17/02/2003"           
eshte larguar anetari:            ("Lorenc Mishaxhi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

31/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-546531-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim urdhri nr.26,  date 19.02.2004, per ndryshimin e 
Keshillit Mbykqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Maksim Tashi")                      Nga data "19/02/2004"           
eshte larguar anetari:            ("Anesti Xhaxho")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Aplikim per garanci tjeter
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-659558-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit nr.30 dt.13.01.2006 per ndryshimin e 
Keshillit Mbikqyres te shoqerise. Depozitimi i Vendimit nr.2 dt.23.01.2006 te Keshillit 
Mbikqyres per ndryshimin e Drejtorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besnik Bajrami")                      Nga data 
"23/01/2006"           
eshte larguar administratori:            ("Pellumb Halimi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ylli  Asllani")                      Nga data "13/01/2006"           
eshte shtuar anetari:            ("Kreshnik Bozho")                      Nga data "13/01/2006"           
eshte shtuar anetari:            ("ANDI TOMA")                      Nga data "13/01/2006"           
eshte larguar anetari:            ("Arben Maloku")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B115B10C-5872-44AF-88F0-5A0737571A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE903C1-05E3-46AA-B967-6376A0AB10DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF21674-FFC0-4B08-881E-66A638562CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C81FB03-C92E-420E-8F40-082A2A0C7E70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC65124F-E4E7-4680-9C0E-2DD907605A43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9744BB32-FEF2-46E5-B483-88B55FC22BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93238B3F-CBB1-47B0-9F68-A9D41E342152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7247620D-C539-4AA5-9C00-BE878DF9D7AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6352DCA6-6272-4804-82E0-DF0504BBFC2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC38ADD-3F12-440B-8E5F-E54DDE113231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC38ADD-3F12-440B-8E5F-E54DDE113231
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eshte larguar anetari:            ("Enis Hoxha")         
eshte larguar anetari:            ("Maksim Tashi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-684465-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deozitimi i Urdhrit Nr.358 date.30.05.2007 per ndryshim ne 
Keshillin Mbikqyres. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Gertjan Veshaj")                      Nga data "30/05/2007"           
eshte larguar anetari:            ("ANDI TOMA")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-688770-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses date 06.05.2008 per caktimin e ekspertit 
kontabel z. Neshat Mazaj per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, urdherit Nr. 
430, date 10.06.2008 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit 
Kontabel date 26.05.2008.
Vlera e Kapitalit ishte            "95.138.000,00"          u be            "117.961.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "95.138,00"          u be            "117.961,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "95.138.000,00"          u be            "117.961.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("95.138.000,00")            
u be              ("117.961.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("95.138,00")            u 
be              ("117.961,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B716A51-C113-4E59-BA1A-27CF3C9379E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A912567B-486A-475C-9421-46CE5AA455B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A912567B-486A-475C-9421-46CE5AA455B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60144D10-51BC-4B19-B815-4D2015040EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9ECF69-8D06-4FAB-9507-5BEB714DC3F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C563D0D-D100-48E8-AA06-59F99DD1A7A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C563D0D-D100-48E8-AA06-59F99DD1A7A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31B0C93-199F-486B-8BEA-CA8006A84010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380F7D79-A448-434F-B60C-D6FDA9B0AEC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95A8C97-19BD-47CE-844B-07F84640F9BC
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-695615-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.4 date 18.09.2008 nga Keshilli 
Mbikqyres  ne te cilin u vendos lirimi nga detyra i administratorit te shoqerise z. Besnik 
Bajrami dhe emerimi ne vend te tij z. Tafil Kola.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Tafil Kola")                      Nga data "08/09/2008"           
eshte larguar administratori:            ("Besnik Bajrami")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-699840-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Urdhrit Nr.512 date.09.06.2009,per ndryshim ne 
Keshillin Mbikqyres te Shoqerise.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Rikard Luka")                      Nga data "09/06/2009"           
eshte larguar anetari:            ("Gertjan Veshaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-704529-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit nga METE Nr.2786/1  Nr.434 date 
08.06.2012 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit te Ekspertit 
Kontabel date 12.03.2010 .Depozitimi i shkreses nga METE Nr.Prot 5927 date 16.07.2009 
per caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar z. Paqesor Qato per pergatitjen e raportit 
mbi rivleresimin e truallit te shoqerise dhe perfshirjen e diferences qe do te rezultoje ne 
kapitalin themeltar.
Vlera e Kapitalit ishte            "117.961.000,00"          u be            "376.679.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "117.961,00"          u be            "376.679,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "117.961.000,00"          u be            "379.679.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549A6B54-3961-461A-9998-737C7733ACCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD0DF12-A1C1-4AFD-8C80-7CFC6E637764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636B232A-6F7C-4464-864D-BA607914A35F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEB988C-988B-4C30-B9B1-EF6B7AD085D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEB988C-988B-4C30-B9B1-EF6B7AD085D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A118B5-53A4-45CA-A7F7-26EB03AF49A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F32C3A-992C-46E9-BF31-5233BCD2CF9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F32C3A-992C-46E9-BF31-5233BCD2CF9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B282FC43-53D1-41D5-B5D5-83D9DEBD7535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DE2118-9853-4CF4-ADDE-556ED978C988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DE2118-9853-4CF4-ADDE-556ED978C988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C641698B-87AB-4A98-9048-D7515DD62457
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("117.961.000,00")            
u be              ("376.679.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      ("100,00")            u 
be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("117.961,00")            
u be              ("376.679,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

05/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-814411-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit nr.11 date.14.01.2010 per emerimin e 
ekspertit kontabel Z.Teki Flamuri per pergatitjen e raportit.Depozitim i Urdhrit nr.569 
date.02.08.2010 per zmadhimin e kapitalit te nenshkruar te SH.A" Porti 
Detar"Sarande.Depozitimi i Statutit te ndryshuar ne pershtatje me ligjin 9901 date 
14.04.2008
Vlera e Kapitalit ishte            "376.679.000,00"          u be            "383.423.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "376.679,00"          u be            "383.423,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "379.679.000,00"          u be            "383.423.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga "Mitat Hoxha",Lagjja Nr.4,Sarande;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
PORTI DETAR;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("376.679.000,00")            
u be              ("383.423.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      ("1.000,00")            
u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("376.679,00")            
u be              ("383.423,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395DFB3F-1CC6-4227-8430-70357366DE45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C1176A-7312-4F06-8A96-761DE3B4661A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C1176A-7312-4F06-8A96-761DE3B4661A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B045CC62-CF03-4549-AF06-7EF863AEE7B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6797FDC2-4366-4E16-80A6-DDF3A404F5E9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Leze Abazi")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/11/2000")            u be              ("15/06/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

12/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-830085-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit nr.188 date.09.03.2011 per ndryshimin e 
Anetareve te Keshillit Mbykqires te Shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Xhevdet Mehmetaj")                      Nga data "09/03/2011"           
eshte shtuar anetari:            ("Enver Kalemasi")                      Nga data "09/03/2011"           
eshte larguar anetari:            ("Kreshnik Bozho")         
eshte larguar anetari:            ("Rikard Luka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-830786-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Aktit nr.4027/1 date.19.02.2011 per emerimin e 
ekspertit kontabel Znj.Anita Pulaj per pergatitjen e raportit per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.Depozitimi i Urdhrit nr.849 date.25.10.2011 per zmadhimin e kapitalit te 
nenshkruar te SH.A" Porti Detar"Sarande.Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel.
Vlera e Kapitalit ishte            "383.423.000,00"          u be            "401.733.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "383.423,00"          u be            "401.733,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "383.423.000,00"          u be            "401.733.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("383.423.000,00")            
u be              ("401.733.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F34766FD-B4ED-4424-8DC1-11E9E0D9A2A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA6A6E5-BC27-4EEA-A330-26E9D8DE9440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7048B670-015B-4CF2-95C3-570005B551B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7048B670-015B-4CF2-95C3-570005B551B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F2C412-9389-450D-BF70-5A230C9F66B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=739EA4BB-6DE1-44F8-991A-BCE5D3C33992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF470183-B291-4DBB-A57F-F49E0DE9F481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44A9663-0344-42D1-B43C-52BC7D67E78B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB40488-6C5B-4770-BFCA-ADA5D387D2E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB40488-6C5B-4770-BFCA-ADA5D387D2E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32BEF50-4B46-4AA2-8408-C8D40BC6DE44
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Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("383.423,00")            
u be              ("401.733,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-831102-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Aktit nr 4064/1 date 22.05.2012,per miratimin e 
bilancit kontabel dhe shperndarjen e rezultatit te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-850661-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem, date 17.07.2012, 
per riemerimn e nje anetari te Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ylli  Asllani")                    , Nga Data 
ishte                      ("13/01/2006")            u be              ("17/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ylli  Asllani")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("")            u be              ("17/07/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-889004-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2, date 26.07.2012 te Keshillit 
Mbikqyres, ku eshte vendosur riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tafil Kola")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/09/2008")            u be              ("26/07/2012")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2BF0574-4D9B-49F8-B603-5FE8D9BF02CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A204CED7-73C3-454D-AAB9-8C0D8B69AF5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B542A6C-F98D-483C-8E62-D2B42B4CB691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027B235F-D3E1-47B8-AB16-E2108E7E98E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027B235F-D3E1-47B8-AB16-E2108E7E98E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983CF126-E6C0-4B95-B1F0-0C3549513C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983CF126-E6C0-4B95-B1F0-0C3549513C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4473F6BA-E51E-493F-914B-4A9E5ED6B3D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD72BFF-E8D2-4A92-B040-A9656D68A5B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC502DBC-90E0-4116-B397-2F1C2799DF25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC502DBC-90E0-4116-B397-2F1C2799DF25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D95CA7A-3619-4589-AFB5-502B7E2D4ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F44655C-497A-4050-94DD-939F084AF498
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tafil Kola")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("26/07/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-891451-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses se Ministrit te Ekonomise,Tregtise dhe 
Energjitikes, Nr. 8499/1 Prot, date: 27.12.2011, per caktimin e ekspertit per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i Urdherit te Ministrit te Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes Nr. 
634, date: 12.09.2012, per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i Raportit te Ekspertit 
Kontabel, date: 20.04.2012, per zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "401.733.000,00"          u be            "460.785.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "401.733,00"          u be            "460.785,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "401.733.000,00"          u be            "460.785.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("401.733.000,00")            
u be              ("460.785.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("401.733,00")            
u be              ("460.785,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-894400-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 12, date 17.09.2012 te Keshillit 
Mbikqyres, ku eshte vendosur riemerimi i z. Ylli Asllani si Kryetar i Keshillit Mbikqyres 
te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ylli  Asllani")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Kryetar i Keshillit Mbikqyres")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3BAD6E2-A7C7-41B1-B4B3-343CD24883A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3BAD6E2-A7C7-41B1-B4B3-343CD24883A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42AE9F5-BAED-4283-9C53-BBD49C62F6EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9427B9CB-D18C-4360-B4BC-E71CC957880E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C7199A-C84D-4492-890E-010422C69259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81ECB78-91F2-48EB-95C3-63CB0240AE3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81ECB78-91F2-48EB-95C3-63CB0240AE3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526F952B-5B9C-4551-9940-795604FBE226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A72771B-CD6D-4B31-8CBD-A5A9558351A2
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-283159-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit te Ministrit te Zhvillimit Ekonomik, 
Tregtise dhe Sipermarrjes,  nr.101 date.21.11.2013, per ndryshimin e anetarit te Keshillit 
Mbikqyres. Depozitimi I Vendimit te Keshillit Mbikqyres Nr.7, date 06.12.2013 ku eshte 
vendosur:Ndryshimi I administratorit te shoqerise.
Telefon ishte            ("")          u be            ("085222235")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sotir Davella")                      Nga data 
"06/12/2013"                        Ne daten "06/12/2018"           
eshte larguar administratori:            ("Tafil Kola")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Pilo Gllava")                      Nga data "21/11/2013"                        
Ne daten "21/11/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Xhevdet Mehmetaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-328912-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I urdherit te ministrit Nr.20 date 10.01.2014 ku 
eshte urdheruar : Ndryshim I nje antari te keshillit mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Astrit Llanaj")                      Nga data "10/01/2014"                        
Ne daten "10/01/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Ylli  Asllani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B9979C-2586-4327-889E-77A7B1F89CDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315F1E53-7AEA-4ED5-9458-A64682720F46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315F1E53-7AEA-4ED5-9458-A64682720F46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E5F55E-B352-4A9C-B191-CC23D5A74428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E870B58-0B30-40BF-8A84-23B9AA61615C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B916FF-9681-4538-90F9-8B8C708890F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3D8600-4D34-4876-966D-9E7BF5F6244E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6B3922-4E68-48EE-8D12-EC3FFD2AF0A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6B3922-4E68-48EE-8D12-EC3FFD2AF0A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10EEC611-C1AC-4C22-9587-59F70FD92775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA46017-9B59-443B-8F53-AF7CF9AC016B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA46017-9B59-443B-8F53-AF7CF9AC016B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216E4D76-D9D5-4AC7-B0DE-D183AFAD38D8


14

18/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-359690-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 04.02.2014 
ku eshte vendosur : Z. Astrit Llanaj zgjidhet Kryetar i Keshillit Mbikqyres. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Astrit Llanaj")                    , Koment 
ishte                      ("Anetar")            u be              ("Kryetar")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-587558-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyres financiare viti 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-846481-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-988992-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1458/1, Datë 18.03.2015, ku është 
vendosur: Lirimi nga detyra i Z. Pilo Gllava si anrate i Këshillit Mbikqyrës dhe enërimin e 
Z. Thanas Xani si anrate i Këshillit Mbikqyrës. Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Thanas Xani")                      Nga data "18/03/2015"                        
Ne daten "18/03/2018"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E7DBAB-9CC0-456A-890A-16FA4197CEB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BDB188-3FE1-4FA6-B91E-20D8A859ADA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BDB188-3FE1-4FA6-B91E-20D8A859ADA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E29D9E-044E-496C-8AB1-D244BB4A8B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D60097B6-2197-4480-A0E9-1175CE832751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD33100-C342-49A8-9763-76B187CCE0C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD62E90B-E19A-43FC-8611-8C7F854BC9D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97135EB6-53DB-4E53-98CE-CB9F91C351E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97135EB6-53DB-4E53-98CE-CB9F91C351E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B8DD01-7C7B-40DB-9AC4-E61DB09FC379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1DA2B0-2AA8-46CD-9B49-8941C7255981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DEFFF5-AF24-4164-B4A1-B3212B2C617E
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eshte larguar anetari:            ("Pilo Gllava")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-117796-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-332749-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Urdhrit Nr.6442, date 20.08.2015, të Ministrit të 
Zhvillimit Ekonomik, Turizmit Tregtisë dhe Sipërmarrjes, në të cilin është vendosur: 
Lirimin nga detyra si Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës Z. Thanas Xani dhe Z. Astrit Llanaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Thanas Xani")         
eshte larguar anetari:            ("Astrit Llanaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-402859-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.8129, date 26.10.2015, të Ministrit të 
Zhvillimit Ekonomik, Turizmit Tregtisë dhe Sipërmarrjes, në të cilin është urdhëruar: 
Emërimi si anëtar në Këshillin Mbikëqyres, z.Gjergji Kosta.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Gjergji Kosta")                      Nga data "26/10/2015"                        
Ne daten "26/10/2018"           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8117D3E9-077D-46BB-A574-1FBF93E9BBC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8117D3E9-077D-46BB-A574-1FBF93E9BBC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBAC5A27-1832-488C-B99E-A4D85FAB2F6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056641C0-27B4-406D-8431-EA26E9BDE6E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE5572F-06B4-4831-A9D7-1EF27CA47CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587C9036-2AAE-4C25-9EEE-6946E7D4B736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587C9036-2AAE-4C25-9EEE-6946E7D4B736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01BC4FFD-2E03-4B64-8A30-8D23EE1EA4FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46B9995-1B19-4E08-8983-88E166482D5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75E4B3A-B803-4C0C-884A-BC1484A37408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75E4B3A-B803-4C0C-884A-BC1484A37408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15696E31-050B-43EF-AF44-D03F888E3BCC
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-554916-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.359/1, datë 25.01.2016, ku është 
urdhëruar: Zvogëlim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "460.785.000,00"          u be            "440.399.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "460.785,00"          u be            "440.399,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "460.785.000,00"          u be            "440.399.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("460.785.000,00")            
u be              ("440.399.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("460.785,00")            
u be              ("440.399,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-669544-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.991/1, date 08.04.2016, të Ministrit të 
Zhvillimit Ekonomik, Turizmit Tregtisë dhe Sipërmarrjes, në të cilin është urdhëruar: 
Lirimi nga detyra e Anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës Z. Enver Kalemasi dhe Z. Gjergji 
Kosta. Emërimi si anëtar në Këshillin Mbikëqyres, Z. Pullumb Canaj, Z. Agim Memko 
dhe Z. Stefanaq Koçollari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Pullumb Canaj")                      Nga data "08/04/2016"                        
Ne daten "08/04/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Agim Memko")                      Nga data "08/04/2016"                        
Ne daten "08/04/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Stefanaq Koçollari")                      Nga data "08/04/2016"                        
Ne daten "08/04/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Enver Kalemasi")         
eshte larguar anetari:            ("Gjergji Kosta")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560DD2F6-A4BC-44AD-BA22-AB5FFFCED493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20A79D5-FD69-4356-972B-BAC8A43F81AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20A79D5-FD69-4356-972B-BAC8A43F81AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0501D1E-A973-4C9C-9F59-E4572A8B7359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C8808B-432E-45FE-ABB7-1CD3833A0620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0D92C5-E98D-44EE-8AFC-1FCC76E26D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0D92C5-E98D-44EE-8AFC-1FCC76E26D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF406B8-E668-4BD5-A02C-99FEE0464794
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-676412-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzimi Bilancit Viti 2014

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-776350-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2010

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-802608-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit,Nr. 5087, date: 20.06.2016, ne te cilin 
eshte vendosur: Lirimi i anetarit te keshillit mbikqyres Z. Pellumb Canaj dhe emerimi ne 
vend te tij i z. Redi Berberi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Redi Berberi")                      Nga data "20/06/2016"                        
Ne daten "20/06/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Pullumb Canaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1C1284-F729-4C24-9620-3B7C7DB71346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32542CD4-C1A3-46E7-BA49-7F4EF7A1D4F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7602D2A3-4CCF-4B47-AE2D-88112B70E618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7602D2A3-4CCF-4B47-AE2D-88112B70E618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D190443B-756F-4AC0-A12B-A1997D5C6745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45856EC4-3293-4BBF-ADB7-B8C8FEFA0521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B03BDEE-8133-44B8-9D61-337F17232F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8BAE35-A1AD-4CA3-BDD4-3A5C38A886CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF673217-BC8D-4BAF-9D38-454B53C2F43F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6DB5B0-6898-49CD-9910-9451DAE4CBFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF3E541-2151-46BA-97F0-C4267A78111E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1475E267-B22D-4D70-B36B-CADD3E2BBF50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553E3AEA-8CFC-4005-B207-3B43D9255C8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F60F48-ABAE-4F3C-9D45-8448F3648CF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EDB1086-7F6C-4FDD-8D3B-A5F4AEE5E72E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1658110E-FB54-4DC7-9D7E-1B60BE0F41E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB70CEE8-00A4-422E-8D41-741F638E8F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB70CEE8-00A4-422E-8D41-741F638E8F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C838DCD-09BA-4747-94C6-888EFF045E07
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Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856527-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-926778-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-974815-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390740-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6275AFB-96DD-4D69-B731-F8173F0F8BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847CC986-6F35-4158-B2BA-0D79282F5AD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0BB687-1148-4DDF-A689-17B4A28FAB06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264FDF61-ADD0-4AD7-8371-2E9511013F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D88F4A-D44A-44D3-A41B-4378758E9780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC948AAB-24E9-400E-A24F-981D885D9AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC948AAB-24E9-400E-A24F-981D885D9AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B243081-FE0F-4E45-B707-C23B9E5BD0E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF025F4-F2D2-4CF6-84CD-D8CC70973BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B0F8CC1-8EFF-4286-852D-932F599CDCCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C71ADDD-E9BC-4560-88EF-DF2F1B719911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93AFABF8-8DC1-4D48-B971-052F10BA16C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24CFD02A-7745-4345-8098-0A3D63531A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771BAF0F-8426-47DB-8869-33D96A9F4AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A9A655-8FBB-4CBC-AFED-E783282B5115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9966F3-7129-41CE-B867-27EB19A2CD35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB4467B7-1369-4331-9FDF-3703C650C455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB4467B7-1369-4331-9FDF-3703C650C455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADDC092-1062-4DE1-8B94-48DED260A6C4
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-569040-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkreses Nr.131, dt. 15.11.2017 , te Drejtorise  se 
Administrimit te Prones Shteterore ne Ministrine e Financave dhe Ekonomise, per 
ndryshimin e Anetarit te Keshillit  Mbikqyres te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Anisa Lulo")                      Nga data "15/11/2017"                        
Ne daten "15/11/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Redi Berberi")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-638192-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikeqyres, Nr. 1 date 
17.01.2018,  ku vendosi: Largimin e z.Sotir Davella si administrator . Depozitimi i 
vendimit  te Keshillit Mbikeqyres Nr. 2 date 17.01.2018, ku vendosi: Emerimin e 
zj.Kozeta Statha si administratore e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kozeta Statha")                      Nga data 
"17/01/2018"                        Ne daten "17/01/2021"           
eshte larguar administratori:            ("Sotir Davella")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885082-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127B8464-32A0-4620-B66F-6A324F0BCD09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A46E11-F9D7-4701-BA5D-828944110021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9CBEA3-78AE-49EF-A880-9E459C8954D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=629A4C15-0503-4A64-AC0E-F94F8ECBE489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79BB4352-9738-4EA2-8AE3-FDDA70963F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646F152C-C1B3-49F2-9CAF-09805DB5DC9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D98C29-D486-43BD-B11F-0BAD665AB42B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D98C29-D486-43BD-B11F-0BAD665AB42B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C4B9D4-F276-4CF3-AF1C-11395EE1EEED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C8862C-62EB-4AC0-B10D-1863B07CEEAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9286B8F-11EE-45A6-B99F-C10BA7F5BFCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9286B8F-11EE-45A6-B99F-C10BA7F5BFCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C48967-29EC-4A5C-AFF1-DD38285A9939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A94479-5DCA-4CE1-AF97-E0509F526756
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888408-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 101 date 
13.07.2018 per miratimin e lirimit nga detyra te anetares te Keshillit Mbikqyres znj. Anisa 
Lulo dhe emerimin e anetarit z. Flauers Shoshi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Flauers Shoshi")                      Nga data "13/07/2018"                        
Ne daten "13/07/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Anisa Lulo")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-249870-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese date 20.06.2019 per 
miratimin e lirimit nga detyra te anetarit te Keshillit Mbikqyres Z. Stefanaq Koçollari dhe 
emerimin e anetarit Z. Denis Demiri
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kastriotshkrepa@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Denis Demiri")                      Nga data "20/06/2019"                        
Ne daten "20/06/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Stefanaq Koçollari")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1769A33-9951-4439-A14C-1E5CF08F31D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1769A33-9951-4439-A14C-1E5CF08F31D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA01829F-F11B-41B6-9BBD-7362909CD45C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2B895D-94C2-49E0-BDEE-869F52C5A497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D29A72D-1B97-4814-87D6-973EAEB11641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D11513-128B-46E9-AC8A-A073742E3B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB5DDE2-B0AE-43D8-A0E6-ED098ED46642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3F2E0A-60EA-4495-ABDA-F2DC36D2EF19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B05B53-9C72-44DC-AAFD-3E68C452D9AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED68A0C-DCF6-4DFF-8527-434908AC6985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D3FDE9-AFCC-4761-9FFE-D9CEFD297BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D3FDE9-AFCC-4761-9FFE-D9CEFD297BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFBEF9E0-327E-4960-A540-3E52FD22B5B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D32C46F-7F22-444C-B068-F4303FD2659C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C454B9BC-7673-4F65-9647-F77C5D72A903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C454B9BC-7673-4F65-9647-F77C5D72A903


21

10/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-355533-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.07.2019 dhe vendimit date 
19.08.2019 ku eshte vendosur, ndryshimi anetareve te Keshillit Mbikqyres te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Vikrita Çuto")                      Nga data "24/07/2019"                        
Ne daten "24/07/2022"           
eshte shtuar anetari:            ("Ina Kruja")                      Nga data "19/08/2019"                        
Ne daten "19/08/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Flauers Shoshi")         
eshte larguar anetari:            ("Agim Memko")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-360231-10-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare viti 2018.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit

09/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-480243-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.23, date 24.02.2020, per miratimin e 
raportit të rivlerësimit të aktiveve afatgjata materiale të shoqerise "Porti Detar Sarandë".

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538580-07-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6A434E-3139-4FA3-B033-20671F823675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6A434E-3139-4FA3-B033-20671F823675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6579E4A2-AD97-416A-9EB1-670CCE0D2B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81DBDDF-C526-48DE-9015-758DE1920ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59C3AED-4AAE-4DB7-BD60-AFA5FBC39487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A43B337-9452-4017-9836-5C7031041469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B01A33-B1FE-45AE-B028-94EEC9268235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E52292D4-5A26-4B8C-ADAC-9E6E105F9980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6036E08-0414-4D1D-A8C0-B9FDA1A3CF4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CEAB499-F96F-4F93-8AF7-CE95EEB5B9ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631FFE56-3B02-44B1-96A3-E41DABEC427D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7831A89-E86D-4D24-A4D9-1B9136A616C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BCFC42-B9CD-41AD-8BAC-687F97E895F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BCFC42-B9CD-41AD-8BAC-687F97E895F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12568827-322E-4442-8DC6-84CF45498EC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC946F7-E157-4B24-AB0E-BFA4BB43B2F7
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës Nr.235/1 Prot, datë 29.06.2020, ku 
është kërkuar: Saktësimi i pronësisë së subjektit.
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("Shqiptare 
Shtetërore")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555011-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë, datë 17.07.2020. ku është 
vendsour largimi nga detyra e administratorit Z. Kozeta Statha. Depozitim i vendimit të 
asamblesë, datë 17.07.2020. ku është vendsour emërim në detyrën e administratorit Z. 
Alket Qëndro. Depozitim i vendimit të asamblesë, datë 02.05.2018. ku është vendosur 
miratimi i disa ndryshimeve ne statutin e shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alket Qëndro")                      Nga data 
"17/07/2020"                        Ne daten "17/07/2023"           
eshte larguar administratori:            ("Kozeta Statha")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-877376-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2019

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguse 2019.pdf
Analize vjetore 2019 qkb.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte qkb2019.xlsx
Vendimi i asamblese 2019 pdf.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Gjoba b19,b 20.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B1BAC1-BA96-4E64-B452-3B211904D117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B1BAC1-BA96-4E64-B452-3B211904D117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F0CDFF-3A01-41AD-8796-4019314124DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A27E3C3-AA2D-48C9-8F37-902317B0022C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3C8B71-78F2-4883-A0D6-15793A851576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E053038-390C-4324-9F64-1D53F2743EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5F934E-B0BF-4BBA-ADEC-35F20AAC4841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155FBE55-551C-4A35-8E04-8DBD15DE5903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155FBE55-551C-4A35-8E04-8DBD15DE5903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF52367-A5F3-4927-B75E-E9321B069CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70415BA0-26E3-47F9-9A39-AB501C089724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83009445-E3BD-4261-9AA7-95AAD662A372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702290A2-9358-4844-B0D7-C2AE5760B276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1501F3F7-29B8-43DD-9A52-A9FB21C60D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B5CA68-B9C8-4DDD-B2FC-E3904C689DCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6B8283-8628-4057-822F-43A3A3D358DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBC79CB-4C85-478E-8744-9330F78EB5F5
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Paqyrat Financiare.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-882293-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenime spjeguese 2020.pdf
Paqyra 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (6).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Image (12)-converted.pdf
Gjoba b19,b 20.pdf

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-987862-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-078720-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.02.2023, per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare te shoqerise.
E-Mail ishte            ("kastriotshkrepa@gmail.com")          u be            
("portidetarsr@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-224354-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.08.2023 per riemerimin e 
administrtatorit Alket Qendro .

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40DA1DE-7F51-49B8-82B3-6210B6413A48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9361F640-257F-4479-A4C4-80244BF6F616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A268C69-2280-4ED0-A2CE-6C3EABE13296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC5601A-4EF6-4108-A9AA-A720E1A3D7CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC39A9A-18CB-46E9-9843-295BC69ECFD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBDD3E7-1576-46C1-8FCB-A8739817C590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22748E4F-665D-4054-9952-21FEE9403B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28893273-F881-4AA5-ACFC-6D602BDA9944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E25BD1-FFBB-485C-8FAF-02DE345D16CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81CEC2DB-0254-4301-9F5C-15BB1A4007AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B31328F-106C-4F7A-BAAE-3EED441FA5B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DBE29B8-DD4A-40DE-B6B0-4C86CEC6524A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1FBD3BF-7F86-4FBA-BEDD-553C785365DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDAE4B7A-495C-47B6-AC60-812A95EBA683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E103D613-3EC4-44A1-9F87-BBE895743ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71506852-D9CF-4B1F-8386-C09611D99C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F88314A-9C63-49E1-8CF5-FF8AB30A7ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F88314A-9C63-49E1-8CF5-FF8AB30A7ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF55A43-B94D-4BDC-BE47-121C0566EBC2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alket Qëndro")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/07/2020")            u be              ("17/07/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alket Qëndro")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/07/2023")            u be              ("17/07/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alket Qëndro")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Riemerimi ne baze te vendimit nr 
prot 14342/1, date 17/08/2023 Vendimi i asamblese se pergjithshme te aksionerit, nr 62, 
date 17.08.2023")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar për pagesën e kontributit në para (nesë është paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-238452-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit dhe emrit te 
shoqerise.
E-Mail ishte            ("portidetarsr@gmail.com")          u be            
("info@sarandaport.al")         
Website ishte            ("")          u be            ("www.sarandaport.al")         
Objekti ishte            ("Ngarkim shkarkime portuale dhe sherbime te tjera.")          u be            
("Perpunimi i anijeve, trageteve, pasagjereve, mallrave, sherbimeve portuale per te 
gjitha mjetet lundruese ndertim, menaxhim dhe ruajtje e objekteve si dhe koordinim 
i aktiviteteve tregtare brenda territorit te Portit. ")         
Emri Tregtar ishte            ("PORTI DETAR SARANDE")          u be            ("PORTI 
DETAR SARANDE SH.A ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Vikrita Çuto")                      Nga data "24/07/2019"                        
Ne daten "24/07/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Vikrita Çuto")         

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative

08/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-249232-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për ndryshimin e Anëtarëve të Këshillit 
Mbikqyrës. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139DCA4C-53EA-4849-A67E-79FB38FF6E10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C6A49E-0568-4800-B24F-F7FF2DDD24FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40DCBA9-228A-4E25-A7BE-7FA40CB19378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DEF11B-EF43-41C1-BD52-A06BE6D9AF09
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Idlir Xhoxhi")                      Nga data "11/05/2022"                        
Ne daten "11/05/2025"           
eshte shtuar anetari:            ("Rudina Karamuço")                      Nga data "03/03/2022"                        
Ne daten "03/03/2025"           
eshte shtuar anetari:            ("Genta Prodani")                      Nga data "06/01/2022"                        
Ne daten "03/03/2022"           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ina Kruja")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("19/08/2022")            u be              ("01/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ina Kruja")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Largim me ane te vendimit 56, dt 01/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Denis Demiri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/06/2022")            u be              ("06/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Denis Demiri")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Lirim me ane te vendimit nr 7, date 
06/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vikrita Çuto")                    , Nga Data 
ishte                      ("24/07/2019")            u be              ("15/09/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vikrita Çuto")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/07/2022")            u be              ("15/09/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vikrita Çuto")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Riemerim me ane te Vendimit 93, date 
15.09.2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative

27/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-308392-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit datë 25.06.2024 për 
ndryshim anëtari të Këshillit Mbikqyrës

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Gjinovefa Arizaj")                      Nga data "25/06/2024"                        
Ne daten "25/06/2027"           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Idlir Xhoxhi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/05/2025")            u be              ("25/06/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Idlir Xhoxhi")                    , Koment 
ishte                      ("I emeruar me ane te Vendimit nr 56, date 11/05/2022")            u be              
("Liruar me ane te Vendimit nr 31, date 25/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9BAFE9-F134-45B5-B34B-07A0D7E2912A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96101F8C-DA29-433A-8D7A-CE5503FB6625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B093D194-263A-47B7-AD45-41934A2BF0AA
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Datë           :02/09/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


